

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ROU200401

**Stavba:** Demolice vrátnice vč. úpravy vjezdu do areálu - Chlumeč n/C

KSO:  
Místo: Chlumeč nad Cidlinou

CC-CZ:  
Datum: 03. 10. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Stavební centrum Hlušice s.r.o.

IČ: 08964149  
DIČ: CZ08964149

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Hájková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů 566 856,48

**Cena bez DPH 566 856,48**

---

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	566 856,48	119 039,86
	snížená	15,00%	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>685 896,34</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice vrátnice vč. úpravy vjezdu do areálu - Chlumec n/C

Objekt:

## Stavební práce

KSO:

Místo: Chlumec nad Cidlinou

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavební centrum Hlušice s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Hájková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03. 10. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

08964149

DIČ:

CZ08964149

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				557 856,48
Ostatní náklady				9 000,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>566 856,48</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	566 856,48	21,00%	119 039,86	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>685 896,34</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice vrátnice vč. úpravy vjezdu do areálu - Chlumec n/C

Objekt:

**Stavební práce**

Místo:

Chlumec nad Cidlinou

Datum: 03. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební centrum Hlušice s.r.o.

Zpracovatel: Hájková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>557 856,48</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	499 611,34
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 890,00
5 - Komunikace pozemní	329 544,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 926,07
98 - Demolice objektu	117 607,16
96 - Bourání konstrukcí	9 437,26
998 - Přesun hmot	21 206,85
PSV - Práce a dodávky PSV	50 645,14
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	130,33
762 - Konstrukce tesařské	19 496,05
766 - Konstrukce truhlářské	22 265,75
781 - Dokončovací práce - obklady	417,73
783 - Dokončovací práce - nátěry	335,28
741 - Elektroinstalace	8 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 600,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>9 000,00</b>
Zařízení staveniště	9 000,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>566 856,48</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice vrátnice vč. úpravy vjezdu do areálu - Chlumec n/C

Objekt:

Stavební práce

Místo: Chlumec nad Cidlinou

Datum: 03. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavební centrum Hlušice s.r.o.

Zpracovatel: Hájková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>557 856,48</b>
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>499 611,34</b>
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>1 890,00</b>
1	K	310239411	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,420	4 500,00	1 890,00
	vv		0,60*2,00*0,35		0,420		
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>329 544,00</b>
2	K	581114111	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 80 mm	m2	33,550	280,00	9 394,00
	vv		"ve spádu (5-8 cm)" 6,10*5,50		33,550		
3	K	5721500000R	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů litým asfaltem	m2	190,000	1 685,00	320 150,00
<b>D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>19 926,07</b>
4	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	1 550,00	3 100,00
	vv		"zazdívká" 2,00		2,000		
5	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	600,00	600,00
6	M	55331119	zároveň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 900 levá,pravá	kus	1,000	900,00	900,00
7	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,820	700,00	1 274,00
	vv		(1,00+2,10*2)*0,35		1,820		
8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,400	130,00	1 352,00
	vv		(1,00+2,10*2)*2		10,400		
9	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,351	420,00	147,42
	vv		(2,36+1,15)*0,10		0,351		
10	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,545	380,00	967,10
	vv		3,85*0,10		0,385		
	vv		3,60*2*0,30		2,160		
	vv		Součet		2,545		
11	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropích šířky do 150 mm	m2	0,527	1 000,00	527,00
	vv		(2,36+1,15)*0,15		0,527		
12	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,578	800,00	462,40
	vv		3,85*0,15		0,578		
13	K	612325123	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky přes 300 mm	m2	2,520	600,00	1 512,00
	vv		3,60*2*0,35		2,520		
14	K	622325211	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	20,187	100,00	2 018,70
	vv		6,10*3,60*0,90*1,97		20,187		
15	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	20,187	200,00	4 037,40
16	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	20,187	150,00	3 028,05
<b>D 98 Demolice objektu</b>							<b>117 607,16</b>
17	K	981011314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním	m3	110,898	300,00	33 269,40
	vv		"z +0,00 na +3,60"				
	vv		6,10*5,05*3,60		110,898		
18	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	49,904	150,00	7 485,60
19	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 447,216	15,00	21 708,24
	vv		49,904*29		1 447,216		
20	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	49,904	15,00	748,56
21	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	49,904	1 090,00	54 395,36
<b>D 96 Bourání konstrukcí</b>							<b>9 437,26</b>
22	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	13,514	100,00	1 351,40
	vv		(2,36+1,15)*3,85		13,514		
23	K	969011131	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 125	m	2,000	50,00	100,00
	vv		"zkrácení" 2,00		2,000		
24	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	2,000	100,00	200,00
	vv		"zkrácení" 2,00		2,000		
25	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	2,000	100,00	200,00
	vv		1,00*2,00		2,000		
26	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,400	150,00	60,00
	vv		2,00*2*0,10		0,400		
27	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,955	300,00	886,50
	vv		0,60*1,97+0,90*1,97		2,955		
28	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,912	600,00	1 747,20
	vv		2,577+0,335		2,912		
29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,912	300,00	873,60
30	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	84,448	10,00	844,48
	vv		2,912*29		84,448		
31	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,912	1 090,00	3 174,08
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>21 206,85</b>
32	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	22,323	950,00	21 206,85
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>50 645,14</b>
<b>D 725 Zdravotnická - zařizovací předměty</b>							<b>130,33</b>
33	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	130,00	130,00
34	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	1,300	0,25	0,33
<b>D 762 Konstrukce tesařské</b>							<b>19 496,05</b>
35	K	762211120	Montáž schodiště přímočarého z prken bez podstupnice šířka ramene do 1m	m	5,000	330,00	1 650,00
	vv		1,00*5		5,000		
36	K	762222141	Montáž zábradlí rovného osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm	m	1,600	250,00	400,00
	vv		0,35+1,25		1,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	612321R	vyrovnávací dřevěné schodiště se zábradlím, včetně spojovacího materiálu a povrchové úpravy (přesné rozměry budou upřesněny ž po propojení místností) <i>Poznámka k položce: Cena předbětná</i>	kpl.	1,000	16 500,00	16 500,00
38	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	185,500	5,10	946,05
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>22 265,75</b>
39	K	76660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětliku do zdíva	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
40	M	6114416R	dveře plastové vchodové jednokřídlé s rámem, kování, vel. 900x1970mm (dle výběru investora)	kus	1,000	16 000,00	16 000,00
41	K	76660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	800,00	800,00
42	M	6116021R	dveře vnitřní jednokřídlé plně, hladké, bílé, kování, vel. 900x1970mm	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
43	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	221,000	0,75	165,75
<b>D 781 Dokončovací práce - obklady</b>							<b>417,73</b>
44	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do maly	m2	3,870	105,00	406,35
	vv		(1,15+0,50*2)*1,80		3,870		
45	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	4,064	2,80	11,38
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>335,28</b>
46	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,016	110,00	111,76
	vv		(1,97*2+0,90)*0,21		1,016		
47	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,016	100,00	101,60
48	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,016	120,00	121,92
<b>D 741 Elektroinstalace</b>							<b>8 000,00</b>
49	K	741901R	Elektroinstalace - odpojení	soub.	1,000	8 000,00	8 000,00
<b>D HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>7 600,00</b>
50	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník, zedník	hod	40,000	190,00	7 600,00
	vv		"drobné stavební práce a přípomoc" 25,00		25,000		
	vv		"zaslepení vnitřních vedení ZT, ŮL, EL" 15,00		15,000		
	vv		Součet		40,000		
<b>VP Vícepráce</b>							<b>0,00</b>
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00